2024 年６月 13 日

各 位

海外子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の海外子会社である绚视软件科技（上海）有限公司は、2024年 4 月 30 日付の同社取締役

会において、下記の通り商号を変更することについて決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１． 当該子会社の概要

現商号 绚视软件科技（上海）有限公司

（英文社名：sMedio Technology (Shanghai) Inc.）

所在地 中国上海市黄浦区北京東路 666号 H区 27楼 B2 室

代表者 董事長 王飞

事業の内容 ソフトウェア、クラウドバックアップサービス等の開発

資本金 3,517 千 人民元（48,159 千円）

２． 新商号

格蜂软件科技（上海）有限公司（英文社名：GreenBee Technology (Shanghai) Inc.）

３． 変更の理由

当社は 2024 年４月１日に、社名を GreenBee 株式会社に変更しております。当社サービス

の開発拠点である当該子会社についても、グループとしての統一性や認知度を高めるため、

商号変更したものです。

４． 変更日

2024 年５月２３日

以上

会 社 名 G r e e n B e e 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩 本  定 則

 （コード番号：3913 東証グロース）

問 合 せ 先 コーポレートコント

ロ ー ル 本 部 長

兼  経営企画室長

杉 山  了

 （TEL.03-6262-8660）

sMedio
FASF